СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СКОПКОРТНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЛЕКСАНДРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПЕРМСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

от 18  января 2016года

                        № 2
О внесении изменений в решение

Совета депутатов от 07.12.2015г.

№ 37 «О бюджете Скопкортненского

сельского поселения на 2016 год»

Рассмотрев предложение администрации Скопкортненского сельского поселения в соответствии со статьей 153 Бюджетного кодекса Российской Федерации, часть 1 статьи 48 Устава  Скопкортненского сельского поселения, Совет депутатов Скопкортненского сельского поселения
РЕШАЕТ:

1. Внести изменения в решение Совета депутатов Скопкортненского сельского поселения №   37 от 07.12.2015г. «О бюджете Скопкортненского

сельского поселения на 2016 год»:

1.1.Статью 1 изложить в следующей редакции:

  «Утвердить на 2016 год бюджет Скопкортненского сельского поселения по  расходам в сумме 5 400,6 тыс. рублей, исходя из прогнозируемого объема доходов  6 577,7 тыс. рублей с плановым профицитом  в сумме 1 177,1        тыс. рублей.

1.2. Утвердить изменения в ведомственную структуру расходов бюджета на 2016 год согласно приложению 1.

        1.4. Утвердить изменения в распределение бюджетных ассигнований на 2016г по разделам и подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджета согласно приложению 2.

2. Настоящее решение  вступает в силу со дня его обнародования через библиотечную систему Скопкортненского сельского поселения.
Глава Скопкортненского сельского поселения

М.П. Стародубец
ПОЯСНИТЕЛЬНАЯ ЗАПИСКА

к решению Совета депутатов Скопкортненского сельского поселения  «О внесении изменений в решение от 07.12.2015г. № 37 «О бюджете Скопкортненского Сельского поселения на 2016»

          РАСХОДЫ Скопкортненского сельского поселения увеличены на 385,7  тыс.руб. в том числе:
     1.В соответствии  с решением  Совета депутатов Скопкортненского  сельского поселения от 15.01.2016  № 1 «О передаче району части бюджетных   полномочий  поселения на 2016 год» увеличены кредиты на 385,7 тыс.руб.